





# PN BOHNICE - Výstavba nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče - SO.02

## ZMĚNOVÝ LIST č. 35

Smlouva o dílo:	ze dne 12.11.2020	
Navrhovatel změny:	dodavatel <b>KONSIT a.s.</b>	
Název změnového listu:	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE_CHYBĚJÍCÍ PRVKY	
Objekt:	Pro SO.02 a SO.01	
Důvod a popis změny:	<p>Na výstavbě nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 02, byl investor a generální projektant upozorněn, že dle PD v části ZTI chybí ve výkazu výměr následující prvky:</p> <p>Pro SO.02_ sprchová baterie SLS 02, chybějící podlahové vpusti, nástěnka Cu d 15 -1/2" včetně vyvedení a upevnění výpusťku.</p> <p>Pro SO.01_ kompletní provedení ležaté kanalizace v 1.PP, Potrubní oddělovač, úprava vodovodu v kolektoru pro venkovní hydrant. GP s doplněním souhlasí</p>	
Technické řešení změny:	<p>Pro So.02 – doplnění podlahových vpustí, doplnění sprchové baterie SLS 02 , doplnění nástěnek Cu d 15 -1/2" včetně vyvedení a upevnění výpusťků.</p> <p>Pro SO.01 – doplnění páteřní trasy ležaté kanalizace včetně odboček a podlahové vpusti, doplnění potrubního oddělovače na požární vodovod, vybudování odbočky pro venkovní hydrant</p>	
Dokumentace/ příloha ZL:	Cenový rozklad položky Cu potrubí	
Cenová kalkulace/příloha ZL:	Položkový rozpočet –	PŘÍLOHA ČÍSLO 1
Dopad do smluvní ceny (bez DPH) - VÍCEPRÁCE	<b>246.482,58Kč bez DPH</b>	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	ANO / NE ANO/ NE
Zdůvodnění dopadu do termínu:		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 4.10.21	jméno: Pavel Pohořalý 
Vyjádření projektanta:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 7.10.21	jméno: Ing. Ondřej Fabián 
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 7.10.21	jméno: Ing. Pavel Richter 
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / <del>neschvaluje</del>	
	dne: 7.10.21	jméno: Ing. Jaroslav Novák 

## ZL 35 zdravotně technické instalace chybějící prvky

### **kanalizace SO 01 1.PP\_páteřní trasa**

<b>položka:</b>	<b>množství</b>	<b>MJ</b>	<b>JC</b>	<b>Celkem</b>	
potrubí KG 160	38,7	m	536,30	20 754,81	SoD
potrubí KG 125	33,8	m	568,40	19 211,92	SoD
potrubí KG 110	7,1	m	483,50	3 432,85	SoD
28615445.AR - Kus čistící HTRE D 160 mm PP	1	ks	623,00	623,00	RTS
podlahová vpusť HL 310 NPR	1	ks	1 181,00	1 181,00	SoD
<b>celkem bez DPH:</b>				<b>45 203,58</b>	

### **úpravy pro napojení zahradního hydrantu z vodovodní přípojky DN 80**

<b>položka:</b>	<b>množství</b>	<b>MJ</b>	<b>JC</b>	<b>Celkem</b>	
19633026 - tvarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 89mm	1	ks	9 970,00	9 970,00	ÚRS
55261500 - koleno 90° se vsuvným koncem Cu rozvod vody d 88,9	3	ks	3 366,00	10 098,00	SoD
Uložení potrubí CU 88,9 dod. objímky vč. konzol vč. montáže	2	ks	510,00	1 020,00	SoD
demontáž stávajícího rozvodu včetně likvidace	5	MJ	81,60	408,00	SoD
904 - Příplatek za ztížené podmínky	0,1	soubor	8 500,00	850,00	SoD
<b>celkem bez DPH:</b>				<b>22 346,00</b>	

### **podlahové vpusti - chybějící ve 2. NP**

<b>položka:</b>	<b>množství</b>	<b>MJ</b>	<b>JC</b>	<b>Celkem</b>	
plastová vpusť vertikální s nerezovým sítkem, vč.montáže	5	ks	1181	5 905,00	SoD

### **potrubní oddělovač pro požární vodovod a úpravnu vody**

<b>položka:</b>	<b>množství</b>	<b>MJ</b>	<b>JC</b>	<b>Celkem</b>	
potrubní oddělovač Honeywell BA 2 "	1	ks	31 395,00	31 395,00	R

### **sprchová baterie v m.č. 2.52**

<b>položka:</b>	<b>množství</b>	<b>MJ</b>	<b>JC</b>	<b>Celkem</b>	
Sprchový sloup (sprchová páková baterie, hlavová sprcha Ř 200 mm	1	ks	7 391,00	7 391,00	SoD

**vodovodní vývody**

<b>položka:</b>	<b>množství</b>	<b>MJ</b>	<b>JC</b>	<b>Celkem</b>
722190401 - Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	464	ks	223,00	103 472,00
nástěnka Cu d 15 - 1/2 "	464	ks	55,00	25 520,00
<b>celkem bez DPH:</b>				<b>128 992,00</b>

ÚRS  
Rrozpís vodovodních výpustků DN 15:

WC 1	28	ks
WC 2	23	ks
pisoár	3	ks
sprch. nástěnná	22	ks
sprcha S1	116	ks
umyvadlo U1	40	ks
baterie U2	184	ks
umyvadlo U3	9	ks
termostat U3	27	ks
výlevka	12	ks
<b>celkem:</b>	<b>464</b>	<b>ks</b>

**VRN**

<b>položka:</b>	<b>množství</b>	<b>MJ</b>	<b>JC</b>	<b>Celkem</b>
Ocenění výkazu výměr	2	h	750,00	1 500,00
Průzkumné práce	5	h	750,00	3 750,00
<b>celkem bez DPH:</b>				<b>5 250,00</b>

ZL 35 zdravotně technické instalace chybějící prvky celkem

246 482,58

Vlastnosti položky katalogu

Změnit kód položky

Kód: 1963018 Potrubí vodovodní měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm m

RV: 458,00

Obecné: Kód TV, Popis kódu, Popis TV

Rozměry: 00, SPON

Ceny

Hmotnosti

Technologie: Skladba, Graf nákladů

HTK

Názyvné položky

Kód skladby	Kód RV	Kód TV	Plný popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena	Spotřeba	Obrátky	Výkon	Účet	Alternativní kód položky	Ceník
<b>Identifikátor : H</b>						<b>2,47982</b>		<b>245,01</b>					
08211321	*	*	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,00019	52,80		0,01	Běžná				
19632065	*	*	trubka Cu 99,99 svitek stav měkký D 18mm tl stěny 1,0mm	m	1,03600	169,00		175,08	Běžná				
19632980	*	*	trarovka Cu oblouk 90° vnitřní a vnější pájení 18mm	kus	0,31250	24,20		7,56	Běžná				
19633001	*	*	pájka měkká D 2mm	kg	0,00586	3 530,00		20,69	Běžná				
19633018	*	*	trarovka Cu T-kus s konci na vnitřní pájení 18mm	kus	0,45000	40,00		18,00	Běžná				
19633041	*	*	pasta pro kapilární měkké pájení	kg	0,00527	2 390,00		12,60	Běžná				
31142011	*	*	vrut samořezný do dřeva D 8x100/54mm zápusťná hlava Zn	100 kus	0,00400	588,00		2,35	Běžná				
42390132	*	*	objímka potrubí jednošroubová M8 17-19 3/8"	kus	0,66600	13,10		8,72	Běžná				
<b>Identifikátor : M</b>						<b>0,41000</b>		<b>75,08</b>					
712000	220	*	Dělník - tarifní stupnice/třída 2/2	Nh	0,01800	148,50		2,67	Normohodiny		55,556		
713000	230	*	Řemeslník - tarifní stupnice/třída 2/3	Nh	0,39200	184,70		72,40	Normohodiny		2,551		

320,09

OK Storno Uložit

CS 11:44